
Parafuso 4,0x40 chato 08 UN

17/08/2021

Av. das Indústrias, n° 157 - Bairro Belo Horizonte - Rodeiro /MG

www.leifermoveis.com.br - assistencia@leifermoveis.com.br

SOLTEIRO
CAMA STAR

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
04
06

PÉ DIREITO CABECEIRA
PÉ ESQUERDO CABECEIRA
MOLDURA INFERIOR
PAINEL CABECEIRA
MOLDURA SUPERIOR PAINEL 
APLIQUE CABECEIRA
MOLDURA SUPERIOR CABECEIRA
PÉ DIREITO PESEIRA
PAINEL PESEIRA
PÉ ESQUERDO PESEIRA
BARRAS
TRAVESSÕES
RIPAS

CÓD. CANELA CÓD. YPÊ CÓD. BRANCO 
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CÓD: 092
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2000mm

Anel Fixador com Porca 08 UNParafuso 3,5 x 30  02 UN

Parafuso 7 x 60 08 UN Parafuso 7 x 120 10 UN Parafuso 1/4 x 90 08 UN

0  UN2Tapa Furo 6 mm Tapa Furo 8 mm 04 UN
Tampa Parafuso 13mm  28 UN Sapatas  04 UN

Parafuso 3,5 x 14  0  UN8

24 UNPrego 12 x 12  

04 UNAcabamento Plástico  01 UNCantoneira 04 furos  



MONTAGEM DA GAVETA. 

Parafuso
7x60

Sapata + 
Paraf. 3,5 x14

Sapata + 
Paraf. 3,5 x14

Sapata + 
Paraf. 3,5 x14

Parafuso
7x120

CANTONEIRA
04 FUROS

PARAFUSO 3,5 X 14
FLANGEADO

Acabamento Plástico

+

Parafuso
7x120

Parafuso
1/4 x 90
c/ Porca

Parafuso
7x120

Parafuso
7x120
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Parafuso
7x120
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Parafuso
3,5x40

Parafuso
3,5x30

Parafuso
1/4 x 90
c/ Porca

Parafuso
1/4 x 90
c/ Porca

Parafuso
7x120

777

AO PEDIR ALGUMA ASSISTÊNCIA, ESTEJA
COM ESTE PROSPECTO EM MÃOS PARA MELHOR

IDENTIFICAÇÃO DA PEÇA E SEU RESPECTIVO
CÓDIGO, INFORMANDO O MOTIVO DA ASSISTÊNCIA.

IMPORTANTE:
Inicie a montagem por ordem numérica 1,2,3,4...

LEIA COM ATENÇÃO ANTES
E DURANTE A MONTAGEM.
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